ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г. Тукая»

Приказ № 68 -  к

16 августа 2018 года
О зачислении студентов на 1 курс

В соответствии с правилами приема в ГАПОУ «Арский педагогический колледж имени Г.
Тукая» и на основании решения приемной комиссии от 15 августа 2018 года приказываю:

§1
С 1 сентября 2018 года зачислить на 1 курс дневного очного отделения на бюджетной

основе следующих абитуриентов:

44.02.02 Преподавание в начальных классах:

9.

Адгамова Зиля Шамилевна
Арсаева Чулпан Тамировна
Ахатова Айгизя Айратовна
Ахмадуллин Ильяс Рамилович
Ахметханова Ильсия Рамильевна
Ахметшина Разина Ренатовна
Ашрапова Аделя Ранифовна
Бакиева Илюза Альбертовна
Беляева Диана Вильдановна

0. Валиева Айсылу Робертовна
1. Габдуллина Дина Ильнаровна
2. Гайнутдинова Ляйля Ракиповна
3. Гайфутдинова Миляуша Харисовна
4. Галимзянова Илюза Ильгамовна
5. Губайдуллина Фарида Тахировна
6. Гумеров Рамазан Фанисович
7. Загидуллина Розана Радиковна
8. Загриева Ильвина Радиковна
9. Закирова Камилла Айдаровна

20. Зиятдинова Айгуль Динатовна
21. Ибраева Фидания Фанавилевна
22. Иванова Анжелика Михайловна
23. Исмагилова Диля Динаровна
24. Медведева Дарья Николаевна
25. Минячева Дина Маратовна

26. Миргазизова Изалия Рафкатовна
27. Мирзаянова Фирзания Фанисовна
28. Мубаракшин Инсаф Рустамович
29. Муртазин Фирзар Рашатович
30. Назипова Ильзида Марселевна
31. Рахимова Инзиля Ильдузовна
32. Сагдиева Наиля Ильгамовна
33. Садыкова Илюза Алмазовна
34. Саляхова Диляра Анисовна
35. Саляхова Зухра Фанисовна
36. Саттарова Ильзида Ильгизаровна
37. Сафарова Ляйсан Маратовна
38. Сафина Альбина Рушановна
39. Сибишева Динара Ирековна
40. Ситдикова Гульназ Равилевна
41. Солдатова Валерия Юрьевна
42. Файзрахманов Айназ Айратович
43. Файзрахманова Айзиля Радиковна
44. Хадиева Лейсан Вагизовна
45. Хадиева Сарбиназ Зуфаровна
46. Халикова Юлдуз Динартовна
47. Хамидуллин Даниф Данисович
48. Шайхиева Эльвина Расимовна
49. Шамилова Инзиля Илнаровна
50. Юсупзянова Аделя Ленаровна

53.02.01 Музыкальное образование:

1. Ахметова Тансылу Раушановна 4. Гильмутдинов Рамзиль Фанисович
2. Галимшина Аделя Алмазовна 5. Имамиева Алсу Руслановна
3. Гараев Булат Азатович 6. Кутдусова Аделя Айратовна

7. Мустафин Даниф Динарович
8. Никитина Зарина Ришатовна
9. Ногманова Алия Фаритовна
10. Пименова Татьяна Андреевна
11. Радченко Софья Сергеевна
12. Солдатова Карина Павловна
13. Усманов Айдар Ильдарович

14. Хайруллина Назлыгуль Расимовна
15. Хайруллина Эмилия Равилевна
16. Харрасов Мурат Рушатович
17. Шайдуллин Ильсаф Ильдусович
18. Шакиров Ильмир Габделфартович
19. Шамилова Алиса Ильгамовна
20. Шарифуллин Зульфат Ильдусович

44.02.01 Дошкольное образование:

1. Абдуллина Залия Мухлисулловна
2. Асхадуллина Ильнара Ильфиратовна
3. Бадрутдинова Назлыгуль Рафисовна
4. Валиева Кадрия Ильдаровна
5. Габдрахманова Алина Нуршадовна
6. Галимова Ильсина Ильсуровна
7. Галимова Чулпан Илшатовна
8. Галяветдинова Ильсина Ильгамовна
9. Гибадулллина Айгуль Фиргатовна
10. Гибатова Алина Саматовна
11. Гизатуллина Гулия Рашатовна
12. Гилязетдинова Эльвина Робертовна
13. Гумерова Тансылу Азатовна
14. Евсеева Эльвира Васильевна
15. Загриева Наркиз Фирденантовна
16. Зайнутдинова Забейда Рамилевна
17. Зарипова Адиля Аделовна
18. Зиннатуллина Индира Ильнаровна
19. Зиятдинова Ильсина Азатовна
20. Имамиева Гульназ Кыямутдиновна
21. Исмагилова Гулия Рустямовна
22. Колесникова Адиля Дмитриевна
23. Курбанова Алсу Нурфаязовна
24. Лямина Татьяна Александровна
25. Маликова Камилла Дмитриевна
26. Миннуллина Зарина Фаридовна

27. Минуллина Ильзира Ильнуровна
28. Муллахметова Зухра Ильнуровна
29. Мухамадиева Фируза Фирдусовна
30. Набиуллина Айсылу Фирдусовна
31. Набиуллина Алина Марселевна
32. Назипова Гульназ Ильнуровна
33. Насыйбуллина Ляйсан

Миннисламовна
34. Плотникова Елена Анатольевна
35. Рахимзянова Гульназ Мунировна
36. Рожина Виктория Игоревна
37. Садыкова Элина Илдусовна
38. Сайфуллина Индира Илдусовна
39. Салтыкова Эвелина Денисовна
40. Самигуллина Регина Райхановна
41. Сибагатуллина Илюза Фаритовна
42. Сибгатуллина Диана Айратовна
43. Тимергалиева Айсина Халимовна
44. Фазлыева Язгуль Ильфатовна
45. Фаляхова Ляйсан Фанисовна
46. Хусайнова Эльвина Ниязовна
47. Хуснутдинова Ляйля Ахияровна
48. Шагиева Дильбар Султановна
49. Шайхиева Лилия Шамилевна
50. Шакирова Гузель Рифатовна

49.02.01 Физическая культура:

1. Абдуллин Булат Рузалевич 8. Галимуллин Айнур Рафисович
2. Альмиев Ильхам Ильфатович 9. Галиуллин Адель Альфредович
3. Борисов Никита Николаевич 10. Ганиева Алия Гаделевна
4. Валиев Азамат Рафакович 11. Гарифуллин Разиль Нурсилевич
5. Валиуллин Альмир Альфритович 12. Гиниятов Ильнар Ильдарович
6. Габдулхаков Булат Альбертович 13. Камалов Рафиль Ильсурович
7. Галаветдинова Адиля Маратовна 14. Курбанов Ильназ Ильсафович

15. Петров Денис Владиславович
16. Садриев Фирдус Тафкилович
17. Сафин Ильназ Маратович
18. Фазулзянов Айзат Альбертович
19. Фаизов Ильназ Алмазович
20. Фахреев Булат Данилович

21. Хабибуллин Наиль Ильшатович
22. Хадиев Рустем Раисович
23. Хазиев Булат Айнурович
24. Хузиев Рузаль Рамилевич
25. Хуснеева Альбина Маратовна

§2

С 1 сентября 2018 года зачислить на 1 курс дневного очного отделения на
внебюджетной основе следующих абитуриентов:

44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Газизова Гульгена Халимовна
2. Ганиева Алина Азатовна
3. Карлушина Анастасия Сергеевна
4. Курбеева Олеся Фаргатовна
5. Матвеева Алина Михайловна
6. Овчинникова Евгения Валерьевна
7. Хабибрахманов Нияз Маликович
8. Якупова Камиля Рафилевна

44.02.01 Дошкольное образование:

1. Гарифуллина Дина Рамисовна
2. Гильмутдинова Алина Айратовна
3. Закирова Алия Ильнуровна
4. Замалова Гульсирень Раилевна
5. Миннегалимова Эльзания Нургалиевна

6. Мотыгуллина Дина Мунировна
7. Назипова Адиля Раифовна
8. Салтимакова Аделя Ильнаровна
9. Файзрахманова Аделина Ильфатовна
10. Шайхутдинова Разиля Марселевна

49.02.01 Физическая культура:

1. Алмаев Булат Ильдусович
2. Багауетдинов Альфир Рашитович
3. Гарипов Адель Айдарович
4. Дуболазова Татьяна Александровна
5. Караваев Дмитрий Александрович
6. Нурисламов Раниф Рамисович
7. Хакимов Карим Искандерович
8. Шакирова Альмира Маратовна
9. Шамсутдинова Зарина Ленаровна

09.02.03 Программирование в компьютерных системах:

1. Гайнутдинов Адель Ильнурович
2. Галиев Данил Рамилевич
3. Галиев Ильдар Ильнурович
4. Гилязутдинов Раиль Фидаилевич
5. Гумеров Ильназ Азатович

6. Дерцян Норик Григорович
7. Джамалов Искандер Наилевич
8. Зайнуллин Наиль Камилевич
9. Зайнуллин Нурсиль Амирович
10. Исламгалиева Регина Айратовна

11. Исхаков Расим Рустемович
12. Милютина Анжелика

Эдуардовна
13. Мухамедьяров Рамиль Рузалевич
14. Мухаммадиев Инсаф Ниязович
15. Мухарлямов Рамиль Фанилевия
16. Осин Руслан Артемович
17. Пономарев Артур Ирекович

18. Рамазанов Ислам Ильгамович
19. Сафин Ильсаф Раилевич
20. Усманов Максим Дмитриевич
21. Файзрахманов Разил Данилевич
22. Шагмухаметов Расих Рашитович
23. Шакиров Руслан Рамилович
24. Юсупова Элина Радиковна
25. Яппаров Рустем Энгелевич

Директор '  Г.Ф.Гарипова